
İHALE İLANI  

 

71 KALEM KOMATSU İŞ MAKİNALARINA YEDEK ALIMI 

 

T.K.İ. EGE LİNYİTLERİ İŞLETMESİ  MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN 

 

            İhale Kayıt No                           : 2022/614023 

            Dosya No                                          : 2022-717 

 1) İdarenin  
a) Adı                                     : T.K.İ Ege Linyitleri İşletme Müdürlüğü 

                Adresi                                    : Atatürk Caddesi No: 111 Soma/Manisa 

                Telefon ve Faks                  : Tel (0236) 613 23 26  Faks (0236) 612 20 13 

                Elektronik Posta Adresi         : elisatinalma@eli.gov.tr. 

 

 2) İhale Konusu Malın; 
a) Niteliği, Türü ve Miktarı   : 71 Kalem Komatsu İş Makinalarına yedek alımı 

 b) Teslim Edileceği Yer          : ELİ Müdürlüğü Cenkyeri Ambarı,   

                                                                         Soma / MANİSA 

c) Teslim Tarihi                               : 90 gün 

 3) İhalenin Yapılacağı Yer   :E.L.İ. İşletme Müdürlüğü Atatürk Caddesi No:111                                                                                             

         Soma/Manisa  

          (2. Kat İhale Komisyonu Toplantı Odası)  

 4) İhale Tarih ve Saati          : 05/07/2022        10:00 

 5) İhale Dokümanının Görülmesi ve Temini: 

  a) İhale dokümanı Atatürk Caddesi No:111 Soma/Manisa ELİ İşletme Müdürlüğü 

Satınalma Şube Müdürlüğünde bedelsiz olarak görülebilir ve bedeli karşılığı temin edilir. 

  

 b) İhale dokümanı bedeli KDV dâhil 200,-TL’dir. İhaleye katılacak olanların şartname 

satın almaları zorunludur. 

 

6) Teklifler yukarıda belirtilen tarih ve saatte ELİ İşletme Müdürlüğü Elektronik Belge ve 

Arşiv Şefliğine verilebileceği gibi iadeli – taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.   

İhale (son teklif verme) saatine kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

 

7) İstekliler teklif ettikleri bedelin % 3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 

geçici teminat vereceklerdir. Geçici teminat olarak sunulan teminat mektuplarında geçerlilik 

tarihi belirtilmelidir. Bu tarih, teklif geçerlilik süresinin bitimi tarihine 30 gün eklemek 

suretiyle bulunan 03.09.2022 tarihinden önce olmamak üzere isteklilerce belirlenir. 

 

8) Tekliflerin Geçerlilik Süresi: Tekliflerin geçerlilik süresi ihale tarihinden itibaren en az 30 

takvim günü olmalıdır. 

 

9) İdaremiz bu ihale ile ilgili olarak; “Ceza ve İhalelerden Yasaklama Hükümleri” hariç 4734 

ve 4735 Sayılı Kanunlara tâbi değildir.  

 

 10) Firmaların ihaleye girebilmeleri için EKAP (Elektronik Kamu Alımları Platformu) üyeliği  

 zorunludur. 

            11) İhale dokümanının kargo ile istenmesi halinde; doküman bedelinin Vakıfbank Soma  

 Şubesindeki TR 20 0001 5001 5800 7287 9987 46 veT.Halk Bankası Soma Şubesi TR 28 

0001 2009 5680 0013 0000 01 ile T.C.Ziraat Bankası Soma Şubesi  TR 08 0001 0001 9332 8725 

2750 01 nolu hesaplara yatırılarak, dekontun isteklinin adı, adresi, vergi numarasını belirtir bir dilekçe 

ekinde (0236) 612 20 13 nolu faksa gönderilmesi  gerekmektedir. 

 

 

mailto:elisatinalma@eli.gov.tr


 

 
S

.N
O

 

TKİ NORM Parça No Malzeme Adı ve Açıklama MAKİNASI  MODELİ 

M
İK
TA

R
 

Ö
LÇ
Ü

 

1 243-335-0014 7861-92-3320 
MOTOR HARERET MÜŞÜRÜ  

( İKAZ ) 
WA800-3E YÜKLEYİCİ 1 AD 

2 244-100-4295 209-72-14170 KİLİT İŞ MAKİNASI 50 AD 

3 244-115-0082 707-99-45310 BIÇAK SİLİNDİRİ TAMİR TK. D275A-5 DOZER 4 AD 

4 244-120-0224 707-51-90211 YUMUŞAK SALMASTRA D155A-3 DOZER 5 AD 

5 244-120-0302 195-30-00344 ÇİFT FLANŞLI MAKARA D355A-3 DOZER 10 AD 

6 244-120-4275 195-30-00334 TEK FLANŞLI MAKARA D355A-3 DOZER 5 AD 

7 246-030-0237 VS6443 DİREKSİYON ÇANAĞI 630ES KAMYON 10 AD 

8 246-030-0490 VS6432 DİREKSİYON MİL PLASTİĞİ 630ES KAMYON 5 AD 

9 246-100-0621 07000-72012 ORING HD785-1/2 KAMYON 50 AD 

10 246-100-0805 07000-73022 ORING HD785-1/2 KAMYON 150 AD 

11 246-100-0806 07000-73025 ORING HD785-1/2 KAMYON 150 AD 

12 246-100-2384 104-15-25480 VALF HD785-1/2 KAMYON 10 AD 

13 246-110-0305 561-40-00200 SEAL HD785-1/2 KAMYON 35 AD 

14 246-110-1911 154-01-21310 CUSHION D155A-3 DOZER 16 AD 

15 246-110-1912 154-01-21320 CUSHION 154-01-21320 D155A-3 DOZER 8 AD 

16 246-110-1921 154-01-21330 CUSHION 154-01-21330 D155A-3 DOZER 8 AD 

17 246-110-2410 568-13-16630 YAY HD785-1/2 KAMYON 20 AD 

18 246-110-3380 565-32-13373 ÖN FREN KİLİDİ HD785-1/2 KAMYON 30 AD 

19 246-110-3390 08620-00000 HARARET MÜŞÜRÜ HD785-1/2 KAMYON 10 AD 

20 246-110-4861 6127-41-5512 VALVE 
D155-A1 DOZERİN 
SA6D155.4 MODEL 

MOTORU 
6 AD 

21 246-110-5369 230-09-11110 SEAL HD785-1/2 KAMYON 6 AD 

22 246-110-5870 566-40-00460 
DİREKSİYON KUTUSU YAĞ 

KEÇESİ 
HD785-1/2 KAMYON 50 AD 

23 246-110-5969 711-28-26830 SPRİNG HD785-1/2 KAMYON 20 AD 

24 246-110-8203 DK156609-5701 COUPLİNG CROSS 

D155A-3 DOZER VE  
GD825A-2 GREYDERLERİN 

SA6D140E-2 MODEL 
MOTORU 

1 AD 

25 246-110-8395 711-20-31310 SELENOİD VALF HD785-1/2 KAMYON 3 AD 

26 246-120-0138 561-15-41170 HAUSING HD785-1/2 KAMYON 6 AD 

27 246-120-0141 561-15-42750 PİSTON HD785-1/2 KAMYON 4 AD 

28 246-120-0266 705-17-04010 BRACKET HD785-1/2 KAMYON 10 AD 

29 246-120-0268 705-17-43510 GEAR HD785-1/2 KAMYON 10 AD 



30 246-120-0299 561-15-51161 HAUSİNG HD785-1/2 KAMYON 5 AD 

31 246-120-0431 07000-72010 ORING HD785-1/2 KAMYON 50 AD 

32 246-120-0554 07000-72018 ORING HD785-1/2 KAMYON 200 AD 

33 246-120-0799 561-15-42270 HUB HD785-1/2 KAMYON 3 AD 

34 246-120-0957 567-35-11270 VALF HD785-1/2 KAMYON 65 AD 

35 246-120-0958 561-15-42290 HUB HD785-1/2 KAMYON 6 AD 

36 246-120-1119 561-15-42631 GEAR RING HD785-1/2 KAMYON 4 AD 

37 246-120-1437 705-17-04471 RING HD785-1/2 KAMYON 100 AD 

38 246-120-1614 07000-21006 ORING HD785-1/2 KAMYON 50 AD 

39 246-120-1657 07000-73028 ORING HD785-1/2 KAMYON 100 AD 

40 246-120-2057 569-15-35250 VALF HD785-1/2 KAMYON 15 AD 

41 246-120-2995 07035-04010 GÖSTERGE HD785-1/2 KAMYON 20 AD 

42 246-120-7290 DK154217-2820 GUIDE LEVER ASS'Y 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

43 246-120-7291 DK154520-6920 COVER 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
1 AD 

44 246-120-7330 561-15-41130 HOUSİNG HD785-1/2 KAMYON 2 AD 

45 246-130-0112 41N38EP22D2 KİT(VE7989) 630ES KAMYON 4 AD 

46 246-130-0220 TN3101 AMORTİSÖR TOPUZU 630ES KAMYON 10 AD 

47 246-130-0349 PB5699 EKSOZ SPİRALİ 630ES KAMYON 10 AD 

48 246-130-0414 VE2936 RULMAN 630ES KAMYON 6 AD 

49 246-130-0823 VS1947 ENJEKTÖR 630ES KAMYON 50 AD 

50 246-130-0885 WA1687 SOMUN 630ES KAMYON 20 AD 

51 246-130-1370   GRES ENJEKTÖRÜ TAMİR KİTİ 630ES KAMYON 50 AD 

52 380-010-5095 DR1969110 REGÜLATÖR HD785-1/2 KAMYON 30 AD 

53 380-030-0043 6127-31-1012 CRANKSHAFT 
D155-A1 DOZERİN 
SA6D155.4 MODEL 

MOTORU 
3 AD 

54 380-030-0963 DK016020-2810 RİNG 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

55 380-030-1364 6678-51-9530 PIPE GD705R-2 GRAYDER 3 AD 

56 380-030-1613 DK154120-0100 PUL 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

57 380-030-1616 DK139329-0000 ŞİM 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

58 380-030-1618 DK154234-9220 ROCK LEVYESİ 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

59 380-030-1622 DK154063-9900 KAPAK 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

60 380-030-1623 DK154371-3400 AYAR SOMUNU 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 



61 380-030-1624 DK154159-2000 SOMUN 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

62 380-030-1625 DK134043-0800 ALT  KAPAK 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

63 380-030-1626 DK154372-7200 DİYAFRAM MİLİ SOMUNU 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

64 380-030-1630 DK134001-0500 BURÇ 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

65 380-030-1633 DK156637-5900 KAPLİN 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

66 380-030-1637 DK134222-1400 ADAPTER 
WA800 YÜKLEYİCİN 
SA12V140 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

67 380-030-7343 6127-11-5132 EGZOZ MANİFOLDU 
D155-A1 DOZERİN 
SA6D155.4 MODEL 

MOTORU 
2 AD 

68 382-060-0007 07000-73032 ORİNG (875-2) HD785-1/2 KAMYON 100 AD 

69 382-060-0009 07000-73030 ORİNG (875-2) HD785-1/2 KAMYON 100 AD 

70 382-060-0010 07000-72016 O-RING HD785-1/2 KAMYON 100 AD 

71 382-060-0027 07000-72014 ORİNG HD785-1/2 KAMYON 100 AD 

                           

 

               E.L.İ. YEDEK PARÇA TEKNİK ŞARTNAMESİ 

 

 

1- 4, 9, 10, 11, 13, 21, 22, 31, 32, 37, 38, 39, 68, 69, 70. ve 71. kalemler daha 

önce performans alınmış, Orijinal, NOK veya dengi olacaktır. 

 

2- 34. kalem daha önce performans alınmış, Orijinal, NABCO veya dengi 

olacaktır. 

 

3-  45. kalem daha önce performans alınmış, Orijinal, General Electric (GE) veya 

dengi olacaktır. 

 

4- 51. kalem daha önce performans alınmış, Orijinal, LİNCOLN veya dengi 

olacaktır. 

 

5-   Diğer yedek parçalar Orijinal ve /veya değişik marka ve menşei ile teklif 

edilebilecektir. 

 

6-   Dengi tekliflerde teklif veren firmalar teklif aşamasında belirttikleri 

markaların fiziksel ve teknik özeliklerini belirten analiz sonuçlarını 

akredite olmuş laboratuvarlardan alacakları raporları sunmalıdırlar. 

 

7-   Orijinal yedek parça, makine imalatçısı firma tarafından bizzat imal  edilen  

ve  satılan  ürünleri  veya  başka  firmalara  imal  ettirilip makine  imalatçısı  

firmanın garantisi   altında satılan parçaları ifade eder. E.L.İ. gerekli görürse 



TSE, CE, ISO standartları menşei şehadetnamesi  ve ithal   faturasını  

isteyebilecektir. 

 

8-   Orijinal veya değişik markada verilecek her teklif için,  teklifte herhangi bir  

tereddüde ve yanlış anlaşılmaya sebep vermemek için, her bir kalemin 

MARKASI MENŞEİ ve TESLİM SÜRESİ açık olarak mutlaka karşısında 

belirtecektir. Belirtilmeyen teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

9-   Muayene komisyonunca reddedilen yedek parçalar  için  yüklenicinin  itirazı   

halinde  varsa ihale öncesi İdareye verilmiş numune veya temini için 

yükleniciye verilen numune üzerinden, numune yoksa İşletmemizce 

kullanılmakta olan  yedek  parçaların  teknik özellikleri dahilinde incelenmesi 

için ve tüm masrafları  firmaya ait  olmak  üzere,  ELİ  diğer  kamu kurumu 

veya akredite olan bu da mümkün olmaz ise özel laboratuvarlarda (ELİ teknik 

elemanı  nezaretinde Hakem laboratuvar   muayenesi  isteyebilecektir.   

Yüklenici 30  (otuz)  gün içinde laboratuvar  resmi  raporlarını  ELİ’ye  ibraz  

edecektir.  Aksi halde İdarenin muayene ve laboratuvar   sonuçlarını   yüklenici  

kabul etmiş  sayılır. 

 

10-  Yedek  parçaların  kabulünden  sonra  asgari 1 (Bir) yıl garanti süresi 

olacaktır.  Yüklenici bu  yedeklere  ait  garanti  belgelerinin  orijinal  

nüshalarını  yanı  sıra teslim edeceği yedeklere özgü stoklama, taşıma ve 

montajında dikkat  edilecek  hususlar  varsa bu  belgeleri  de vermek  ve ayrıca 

uygun ambalajlı teslim etmekle yükümlüdür. Yükümlülüğe uyulmaması 

sonucu malzemede oluşan bozulma, hata, ayıp ve eksiklerin giderilmesi 

Firmaya ait olup garanti kapsamında değiştirmeyi kabul eder. Aksi halinde  

E.L.İ  garantinin sağlanması  için yapacağı  tüm giderleri    Firmadan  tahsil  

edecektir. 

 

11-  Orijinal dışında teklif edilen yedek parçaların  değerlendirilmesi daha  önce 

kullanılmış olanların performansları gözetilerek değerlendirilecektir. Tamirli  

veya  revizyonlu   yedek parça teklif  edilmeyecektir. 

 

12-   Teklif edilen tüm yedeklerin kullanılacağı makineye uygunluğu ile montajı 

ve sonrası kullanımda herhangi bir sorun meydana getirmeyeceği teklifte 

açıkça  belirtilecektir.  Verilen  parça  numarası   malzemenin   fiziksel     ve  

kimyasal  özelliklerini  tanımladığından;  malzemede  farklılık var ise 

firmalar tekliflerinde açık bir şekilde belirteceklerdir. Tekliflerde 

belirtilmediği  takdirde,  söz konusu hususun teyit edildiği kabul  edilecektir. 

 

13-   Teslim süresi 90 günü geçmeyecektir. 

 

   


